



Złota niedziela Wikielca. Drużyna futsalu U-14 Młodzieżowym Mistrzem Polski!

data aktualizacji: 2016.02.01



Ta niedziela należała do GKS-u Wikielec, a dokładnie do młodzieżowej drużyny futsalu U-14, która powtórzyła sukces z 2013 roku i podczas rozegranego w Bielsku-Białej finału wywalczyła złoty medal Młodzieżowych Mistrzostw Polski.

Podopiecznym trenerów Tomasza Demczaka i Piotra Lange przyszło zmierzyć się z 12 najlepszymi zespołami z całej Polski. Bardzo wysoki poziom rywalizacji podziałał mobilizująco - drużyna z Wikielca zaprezentowała się świetnie, rozgrywając szereg bardzo dobrych spotkań.

Jak wyglądała droga zawodników GKS-u do złotego medalu? W grupie młoda "Gieksa" zagrała z Kamionką Mikołów. Zacięte spotkanie zakończyło się wynikiem 1:1 i podziałem punktów. Dla Wikielca w tym spotkaniu celnie strzelał Hubert Szramka. W następnym starciu Wikielec stosunkowo łatwo pokonał ekipę z Wieliczki 5:2. Na listę strzelców w tym spotkaniu wpisali się Sebastian Majas (trzy gole) i Jakub Stankiewicz (dwa trafienia). Remis i wysokie zwycięstwo wystarczyły, by zająć pierwsze miejsce w grupie i awansować do dalszego etapu rozgrywek.

W pojedynku ćwierćfinałowym zawodnicy GKS-u zmierzyli się z Unią Tarnów, odnotowując pewne i spokojne zwycięstwo 4:1. Gole w tym meczu zdobywali Szymon Jajkowski (2), a także Hubert Szramka i Jakub Stankiewicz. Kolejnym przeciwnikiem w walce o pulę finałową był Junior Hurtań Łęczycza - drużyna, która wygrała w swojej grupie, odnosząc dwa zwycięstwa, a w ćwierćfinale

wyeliminowała Chrzanów po rzutach karnych. Do tego spotkania zawodnicy GKS-u przystąpili bardzo skoncentrowani. Mądra taktyka pozwoliła wypunktować rywala: pierwszego gola już w trzeciej minucie zdobył Szymon Jajkowski, a Hubert Szramka podwyższył na 2:0. Przeciwnik odpowiedział jedną bramką i Wikielec odniósł w pełni zasłużone zwycięstwo.

Wreszcie mecz finałowy był popisem umiejętności młodych zawodników z Wikielca, którzy grali jak z nut, pokonując Gwiazdę Nowa Ruda 3:2. Bramki w tym spotkaniu strzelali Szymon Jajkowski, Błażej Pokojski i Hubert Szramka. Widowisko było chwilami dramatyczne, ale, jak komentowali obserwatorzy, zwycięstwo i złoty medal były w pełni zasłużone.

Wielkie gratulacje dla zawodników, trenerów i całego klubu!
Wyniki spotkań zespołu z Wikielca:

GKS Wikielec - Kamionka Mikołów 1:1 (grupa) GKS Wikielec - MKF Solne Miasto Wieliczka 5:2 (grupa) GKS Wikielec - Unia Tarnów 4:1 (ćwierćfinał) GKS Wikielec - Junior Hurtap Łęczycza 2:1 (półfinał) GKS Wikielec - Gwiazda Ruda Śląska 3:2 (finał)

GKS Wikielec zagrał w składzie: Błażej Caban, Hubert Szramka, Błażej Pokojski, Krystian Klinicki, Aleksander Łeppek, Jakub Bałdyga, Krzysztof Wójcik, Dominik Smulski, Wiktor Zakrzewski, Jakub Stankiewicz, Sebastian Majas, Dawid Racki, Szymon Jajkowski.
Strzelcy bramek:

Szramka - 4 Stankiewicz - 3 Majas - 3 Jajkowski - 4 Pokojski - 1

Końcowa klasyfikacja turnieju Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu U-14:

1. GKS Wikielec 2. Gwiazda Nowa Ruda 3. Kamionka Mikołów 4. Junior Hurtap Łęczycza 5. Rekord Bielsko Biała 6. Góral Tyńcza 7. SCHLF Chrzanów 8. Góral Tyńcza 9. KP Calisia 14 Kalisz 10. Drukarz AZS UW Warszawa 11. TAF Toruń 12. MKF Solne Miasto Wieliczka

Ogromny sukces zespołu komentują trener Tomasz Demczak i odpowiedzialny za szkolenie młodzieży działacz klubu Mariusz Jajkowski.

Tomasz Demczak

"Jesteśmy bardzo szczęśliwi. Jest to ogromny sukces sportowy całego środowiska sportowego GKS-u Wikielec. Jest to drugi złoty medal w historii naszego klubu z zespołem U-14. Historia zatoczyła koło, bowiem w 2013 również w finale ograliśmy Gwiazdę Ruda Śląska. Teraz było podobnie. Dodam, że poziom sportowy był bardzo wysoki i nieobliczalny, ale piłka nożna zawsze trzyma w napięciu do końca i to jest właśnie piękno tego sportu. Cieszymy się bardzo z tego pięknego sukcesu dla naszej gminy, powiatu i województwa. Jestem bardzo szczęśliwy z tego powodu i dumny z tych zawodników. Wielki szacunek dla całej drużyny".

Mariusz Jajkowski

„Był to wspaniały turniej, jestem pod ogromnym wrażeniem. GKS już po raz drugi wywalczył tytuł mistrzowski, a mój syn Szymon ma już w swojej kolekcji dwa złote medale MMP w Futsalu. Wiadomo, że futsal na południu Polski jest bardzo popularny i bardzo mocny, tym bardziej cieszy ogromny sukces zespołu z naszego powiatu. Chciałbym serdecznie podziękować rodzicom oraz wójtowi gminy Iława Krzysztofowi Harmacińskiemu za pomoc organizacyjną w wyjeździe do Bielska Białej. Pomoc otrzymaliśmy również od zaprzyjaźnionej gminy Istebna. Serdecznie dziękujemy.”

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48366-zlota-niedziela-wikielca-druzyna-futsalu-u-14-mlodziejowym-mistrzem-polski>